
Автономная некоммерческая организация профессиональная образовательная 
организация «Колледж администрирования и современных технологий»

(Колледж АиСТ)

ПРИКАЗ

24.08.2020 № 2-04/46

Москва

О зачислении абитуриентов на 2020-2021 учебный год

На основании решения заседания приемной комиссии от 24.08.2020 г. № 3-07/05, 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов колледжа на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования на места по 
договорам об оказании платных образовательных услуг на 1 курс на очную форму 
обучения на базе основного общего образования следующих абитуриентов:

Специальность: 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»

ГРУППА 1Ю9-0

1. Арапиева Хамзата Камаудиновича
2. Афанасьева Григория Алексеевича
3. Белова Ивана Александровича
4. Белхароева Илеза Адамовича
5. Зарипова Шохру Мухамадрозиковича
6. Миронова Михаила Андреевича
7. Сабурова Умида Алишер угли
8. Соболева Николая Анатольевича
9. Федина Данил Игоревича

Специальность: 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике»

ГРУППА 10Д9-0

1. Надточий Александра Андреевича
2. Нурк Дарью Владимировну

Специальность: 38.02.07 «Банковское дело»

ГРУППА 1БД9-0

1. Лупинову Юлию Андреевну
2. Халатяна Ширали Навтандиловича



Специальность: 38.02.02 «Страховое дело» (по отраслям)

ГРУППА 1СД9-0

Философова Казимира Владиславовича

Специальность: 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» (по отраслям)

ГРУППА 1Э9-0

1. Юрченко Ксению Леонидовну

Специальность: 38.02.06 «Финансы»

ГРУППА 1Ф9-0

1. Самойлова Никиту Александровича

2. Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов колледжа на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования на места по 
договорам об оказании платных образовательных услуг на 1 курс на очную форму 
обучения на базе среднего общего образования следующих абитуриентов:

1. Денисенко Ирину Витальевну
2. Цатурян Анну Сергеевну

Специальность: 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»

1. Горохова Никиту Алексеевича

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного секретаря 
приемной комиссии Обогуеву В.Н.

Специальность: 44.02.01 «Дошкольное образование»

ГРУППА 1 ДО 11-0

ГРУППА 1Ю11-0

расшифровка подписи
И.В.Тараканов

Согласовано: 
Заместитель директора 
по учебной работе

Исполнитель: 
Сысоева З.А.


